АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.07.2016 г.                                                                           № 45
с. Новоспасск

О признании утратившими силу постановления администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Новоспасского сельсовета:
1. «Об утверждении регламентов муниципальных услуг
администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» № 9 от 12.03.2013 года.
2. «О внесении изменений в постановление администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 9 « Об утверждении регламентов муниципальных услуг администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» от 12.03.2013 года»  № 4 от 19.02.2016 г.
3. «О внесении изменений  в постановление администрации Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области
№ 9 от 12.02.2013 г  «Об утверждении регламентов муниципальных услуг администрации Новоспасского сельсовета» № 8 от 11.03.2014 г.
 4. «О внесении изменений в постановление администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 9 «Об утверждении регламентов муниципальных услуг администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» от 12.03.2013 года» № 17 от 05.05.2014 г
5. «О внесении изменения в постановление администрации Новоспасского сельсовета от 12.03.2013 г № 9 «Об утверждении регламентов муниципальных услуг администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»  № 21 от 21.05.2014 г.
6. «О внесении изменений в «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости», принятый
постановлением  администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 12.03.2013 года № 9» № 13-б от18.02.2015.
7. «О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г. « Об утверждении регламентов муниципальных услуг администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» № 24 от 27.03.2015 г.
8. «О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г.» № 25 от 27.03.2015 г.
9. « О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г.» № 26 от 27.03.2015 года.
10. « О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г.» № 27 от 27.03.2015 года.
11. « О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г.» № 53-1 от 08.06.2015 года.
12. « О внесении изменений в постановление  администрации Новоспасского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 9 от 12.03.2013 г.» № 53-2 от 08.06.2015 года.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                          В.В.Иванов